
 
Uchwała Nr XXXI/244/05 
Rady Gminy Działdowo  

z dnia 30 września 2005 r.  
 

w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Działdowo    
 

Na podstawie  art. 6 i 7 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Działdowo przyjętym Uchwałą Nr XX/155/04 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 13 września 2004r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Działdowo na 
lata 2004-2006 oraz 2007 -2013  wprowadza się następujące zmiany: 

 Dodaje się następujące zadania inwestycyjne: 
 

Lista zadań inwestycyjnych do działania 1 
BUDOWA I MODERNIZACJA URZĄDZEŃ DO ODPROWADZANIA I OCZYSZCZANIA ŚCIEKÓW 
 

Czas realizacji L.p. Nazwa zadania 

2004-2006 2007-2013 

Oczekiwane 
rezultaty 

[km] 

Nakłady do 
poniesienia 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Przemysłowej, położonej w granicach 
administracyjnych Gminy – Miasto Działdowo, 
stanowiącej drogę gminną i dalej od granicy 
Gminy – Miasto Działdowo przez teren Gminy 
Działdowo do wsi Komorniki do terenów 
inwestycyjnych - działki nr 384/16, obręb 
geodezyjny Burkat 

 
 

2006 

 
 
- 

 
 

3,59 

 
 

414.500,00 

 
Lista zadań inwestycyjnych do działania 2 
BUDOWA I MODERNIZACJA URZĄDZEŃ ZAOPATRZENIA W WODĘ I POBORU WODY 
 

Czas realizacji L.p. Nazwa zadania 

2004-2006 2007-2013 

Oczekiwane 
rezultaty 

[km] 

Nakłady do 
poniesienia 

1. Budowa sieci wodociągowej w ul.Przemysłowej, 
położonej w granicach administracyjnych Gminy 
– Miasto Działdowo, stanowiącej drogę gminną i 
dalej od granicy Gminy – Miasto Działdowo 
przez teren Gminy Działdowo do wsi Komorniki 
do terenów inwestycyjnych – działki nr 384/16, 
obręb geodezyjny Burkat 

 
 

2006 

 
 
- 

 
 

1,40 

 
 

136.500,00 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                          Teresa Majorowska 
 
 
 
 
 

 


